
241432-2024 Page 1/5

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 241432-2024 - Wyniki

Polska – Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych – ODBIÓR I 
TRANSPORT ODPADÓW KOMUNALNYCH Z NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH 
ZLOKALIZOWANYCH NA TERENIE GMINY ŁYSOMICE
OJ S 80/2024 23/04/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: GMINA ŁYSOMICE
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: ODBIÓR I TRANSPORT ODPADÓW KOMUNALNYCH Z NIERUCHOMOŚCI 
ZAMIESZKAŁYCH ZLOKALIZOWANYCH NA TERENIE GMINY ŁYSOMICE
Opis: Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie zadania pn.: „Odbiór i transport odpadów 
komunalnych z nieruchomości zamieszkałych zlokalizowanych na terenie gminy Łysomice” 
oraz wyposażenie tych nieruchomości w pojemniki i worki do selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych. 2. Szczegółowe informacje dotyczące przedmiotu zamówienia zawiera 
załącznik nr 3 do SWZ pn. SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA oraz 
załącznik nr 9 do SWZ pn. CHARAKTERYSTYKA GMINY ŁYSOMICE. 3. Cena oferty musi 
być kompletna, jednoznaczna i ostateczna. Wykonawca kalkuluje cenę na podstawie 
Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z załącznikami. W wycenie oferty należy uwzględnić 
wszystkie niezbędne elementy i przewidywane koszty związane z realizacją zadania. 
Wykonawca ponosi wyłączną odpowiedzialność za zbadanie z należytą starannością 
przedmiotu zamówienia oraz za uzyskanie informacji w odniesieniu do każdego i wszelkich 
warunków oraz zobowiązań, które w jakikolwiek sposób mogą wpłynąć na wartość lub 
charakter oferty lub na realizację przedmiotu zamówienia. 4. Uznaje się, iż złożenie oferty 
oznacza, że Wykonawcy zapoznali się ze wszelkimi odpowiednimi ustawami i innymi 
przepisami prawa obowiązującymi na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, które mogą w 
jakikolwiek sposób wpłynąć lub dotyczyć działań i czynności objętych ofertą i wynikającą z niej 
umową w sprawie zamówienia publicznego.
Identyfikator procedury: f72688b9-247e-402d-bc1e-a4471e53bdf8
Poprzednie ogłoszenie: 168441-2024
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.4.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90513100 
Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90512000 
, Usługi transportu odpadów 90533000 Usługi gospodarki odpadami

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/241432-2024


241432-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2. Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła 
udanego rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: ODBIÓR I TRANSPORT ODPADÓW KOMUNALNYCH Z NIERUCHOMOŚCI 
ZAMIESZKAŁYCH ZLOKALIZOWANYCH NA TERENIE GMINY ŁYSOMICE
Opis: 1. Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie zadania pn.: „Odbiór i transport odpadów 
komunalnych z nieruchomości zamieszkałych zlokalizowanych na terenie gminy Łysomice” 
oraz wyposażenie tych nieruchomości w pojemniki i worki do selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych. 2. Szczegółowe informacje dotyczące przedmiotu zamówienia zawiera 
załącznik nr 3 do SWZ pn. SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA oraz 
załącznik nr 9 do SWZ pn. CHARAKTERYSTYKA GMINY ŁYSOMICE. 3. Cena oferty musi 
być kompletna, jednoznaczna i ostateczna. Wykonawca kalkuluje cenę na podstawie 
Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z załącznikami. W wycenie oferty należy uwzględnić 
wszystkie niezbędne elementy i przewidywane koszty związane z realizacją zadania. 
Wykonawca ponosi wyłączną odpowiedzialność za zbadanie z należytą starannością 
przedmiotu zamówienia oraz za uzyskanie informacji w odniesieniu do każdego i wszelkich 
warunków oraz zobowiązań, które w jakikolwiek sposób mogą wpłynąć na wartość lub 
charakter oferty lub na realizację przedmiotu zamówienia. 4. Uznaje się, iż złożenie oferty 
oznacza, że Wykonawcy zapoznali się ze wszelkimi odpowiednimi ustawami i innymi 
przepisami prawa obowiązującymi na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, które mogą w 
jakikolwiek sposób wpłynąć lub dotyczyć działań i czynności objętych ofertą i wynikającą z niej 
umową w sprawie zamówienia publicznego.
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.4.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90513100 
Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 31 Miesiąc

Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła 
udanego rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena



241432-2024 Page 3/5

5.1.12.

Opis: Kryterium "Cena oferty" - oferta otrzyma zaokrągloną do dwóch miejsc po przecinku 
ilość punktów wynikającą z działania: C= Cmin/ Ci x 60 punktów. Więcej w rozdziale 24 do 
SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Kryterium "Czas realizacji reklamacji " - Punkty w tym kryterium zostaną przyznane na 
podstawie oświadczenia wskazanego w formularzu oferty dotyczącego wskazanego przez 
Wykonawcę czasu realizacji reklamacji. Ocena punktowa w ramach kryterium ceny zostanie 
dokonana zgodnie ze wzorem: R = Rmin / Rx x 100pkt x 40 % Gdzie: R = liczba punktów 
przyznanych badanej ofercie w kryterium czas realizacji reklamacji Rmin = najszybszy czas 
realizacji reklamacji wynikający ze złożonych ofert, Rx = czas realizacji reklamacji oferty 
badanej Oferta zawierająca najszybszy czas realizacji reklamacji, lecz nie dłuższy niż w ciągu 
24 godzin otrzyma maksymalną ilość punktów, tj. 40 pkt. Wykonawcy, którzy oświadczą 
dłuższy czas realizacji reklamacji niż w ciągu 24 godzin otrzymają - 0 pkt. Czas realizacji 
reklamacji – rozpocznie się w momencie, gdy Zamawiający zawiadomi Wykonawcę o 
reklamacji w formie wiadomości e-mail lub telefonicznej. Reklamacja wynikająca np. z nie 
dostarczenia harmonogramu dla mieszkańców, z nie odebrania odpadów komunalnych z 
nieruchomości zgodnie z harmonogramem oraz z PSZOK, nie pozostawienie worków na 
odpady zbierane selektywnie przy nieruchomości, nie dostarczenie pojemnika na odpady 
zmieszane do nieruchomości, nie dostarczenie kontenerów do PSZOK itp.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki ochrony prawnej 
na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590). Art. 515. [Termin 
wniesienia odwołania] 1. Odwołanie wnosi się: 1) w przypadku zamówień, których wartość jest 
równa albo przekracza progi unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a; 2) w przypadku zamówień, których 
wartość jest mniejsza niż progi unijne, w terminie: a) 5 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a. 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi 
unijne; 2) 5 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest 
mniejsza niż progi unijne. 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi 
się w terminie: 1) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności 
można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w 
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne; 2) 5 dni od 



241432-2024 Page 4/5

8.1.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku 
zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne. 4. Jeżeli zamawiający nie 
opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie przesłał 
wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił wykonawcy do 
złożenia oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie 
wnosi się nie później niż w terminie: 1) 15 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie Zamówień 
Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, a w przypadku udzielenia 
zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki - ogłoszenia o 
wyniku postępowania albo ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, zawierającego uzasadnienie 
udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki; 2) 6 
miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: a) nie opublikował w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo b) opublikował w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, które nie 
zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo 
zamówienia z wolnej ręki; 3) miesiąca od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: a) nie 
zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo b) 
zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o wyniku postępowania, które nie 
zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo 
zamówienia z wolnej ręki.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: GMINA ŁYSOMICE
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: GMINA ŁYSOMICE

6. Wyniki

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: 
Decyzja nabywcy z powodu niewystarczających środków

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: GMINA ŁYSOMICE
Numer rejestracyjny: 8792593527
Numer rejestracyjny: 871118738
Adres pocztowy: ul. Warszawska 8  
Miejscowość: Łysomice
Kod pocztowy: 87-148
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska



241432-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

E-mail: przetargi@lysomice.pl
Telefon: 566783222
Adres strony internetowej: www.lysomice.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/lysomice
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 6150346c-19b5-49fe-ab02-61eaf5872c46 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 19/04/2024 16:41:11 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 241432-2024
Numer wydania Dz.U. S: 80/2024
Data publikacji: 23/04/2024

mailto:przetargi@lysomice.pl
http://www.lysomice.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lysomice
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP

